





 San Ramón de la Nueva Orán,

Expediente Nº 19.086-06.-



VISTO:




El envío de fondos para solventar gastos de funcionamiento para la Sede Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta; y



CONSIDERANDO:



Que, dicho envío es por la suma de $ 56.930,15 ( Pesos  Cincuenta y Seis Mil Novecientos Treinta  con Quince Centavos) por lo que la Dirección Administrativa Económica eleva la última  rendición de $  14.849,05 ( Pesos Catorce Mil Ochocientos Cuarenta y Nueve con Cero Cinco  Centavos ) correspondiente .




Que, es  necesario elaborar el instrumento legal que avale las actuaciones de referencia; y


POR ELLO:

LA DIRECTORA  DE LA SEDE REGIONAL ORAN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R  E  S  U  E  L  V  E

ARTICULO 1º: Tener por aprobado los gastos  por el pago de facturas varias de la Sede Regional Orán, con fondos enviados para gastos de funcionamiento por $ 56.930,15 (Pesos Cincuenta y Seis Mil Novecientos Treinta con Quince Centavos), en un todo de acuerdo a la  última rendición   realizada en el presente expediente, por la suma de $ 14.849,05  ( Pesos Catorce Mil Ochocientos Cuarenta y Nueve con Cero Cinco Centavos), conforme al siguiente detalle y la imputación que en cada caso corresponda:
Nº de Orden del comprobante en la rendición 
Concepto
Imputación

  F.F.           Inc.      P.Ppal.   P.Parcial
Importes

03
Desayuno-Enf. Velásquez
11
2
1
1
$         5,00

07
177 almuerzos alumnos/Salta
11
2
1
1
$     177,00

35
Gtos. Comida – Luis Rocha
11
2
1
1
$         3,30

36
Gtos. Cena – Luis Rocha
11
2
1
1
$       23,50

37
Gtos. Almuerzo – Luis Rocha
11
2
1
1
$       25,00
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39
Gtos. Desayuno – Luis Rocha
11
2
1
1
$         2,50

53
Gtos. Comida – Luis Rocha
11
2
1
1
$         6,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$    242,30

54
Artículos de librería S.Orán
11
2
3
1
$         9,60

55
Cartulinas y sobres p/S.Orán
11
2
3
1
$       40,50

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      50,10

55
1 Resma A4 p/Adm. S.Orán
11
2
3
2
$       15,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      15,00

55
1 Cinta p/enmascarar p/S.O.
11
2
3
3
$         3,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$        3,00

54
Cinta de empaque p/S.Orán
11
2
3
4
$        2,60

57
5 Lijas al agua p/Sede Orán
11
2
3
4
$        6,65

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$        9,25

57
Pinturas p/Edificio Sede Orán
11
2
5
5
$     857,51

58
Pinturas p/Edificio Sede Orán
11
2
5
5
$     327,76

59
Pinturas p/Edificio Sede Orán
11
2
5
5
$     691,48

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$ 1.876,75

09
Comb.Trasladoalumnos/Salta
11
2
5
6
$       50,00

10
Comb.Trasladoalumnos/Salta
11
2
5
6
$     170,00

11
Comb.Trasladoalumnos/Salta
11
2
5
6
$     100,00

12
Comb.Trasladoalumnos/Salta
11
2
5
6
$     152,50

13
Comb.Trasladoalumnos/Salta
11
2
5
6
$     100,00

14
Comb.Trasladoalumnos/Salta
11
2
5
6
$     100,00

15
Comb.Trasladoalumnos/Salta
11
2
5
6
$       85,60

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$    758,10

60
11 Precinto NylonTaller Comp
11
2
5
8
$       11,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      11,00

57
5 Kgs. De yeso para S.Orán
11
2
6
5
$         5,55

59
5 Kgs. De yeso para S.Orán
11
2
6
5
$         5,55

Expediente Nº 19.086-06.

-3-

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      11,10

61
1 Carretilla mezcla p/S.Orán
11
2
6
9
$       15,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      15,00

62
2 Candados para Sede Orán
11
2
7
9
$       24,50

63
5 copias llaves Sede Orán
11
2
7
9
$       20,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      44,50

64
2 Desodorantes ambiente 
11
2
9
1
$         5,93

65
Artículos de limpieza S.Orán
11
2
9
1
$     115,50

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$    121,43

54
Art. de librería p/Sede Orán
11
2
9
2
$       10,60

55
Art. de librería p/Sede Orán
11
2
9
2
$       44,60

56
2 Marcadores p/Sede Orán
11
2
9
2
$         5,00

66
1 Lapicera para Adm. S.Orán
11
2
9
2
$         1,83

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      62,03

67
2 faroles y 2 lámp.bajo cons.
11
2
9
3
$     100,00

68
Cable-adaptador-plug-Taller 
11
2
9
3
$       28,00

69
Artículos electricidad S.Orán
11
2
9
3
$       58,65

70
Artículos electricidad S.Orán
11
2
9
3
$     138,50

71
4 pilas 3A-20 fichas Taller
11
2
9
3
$       27,00

72
Linterna y pilas p/Sede Orán
11
2
9
3
$       21,25

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$    373,40

73
2CjasGuantes-2bol.manoplas
11
2
9
5
$       38,00


Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      38,00

28
Espejo retrovisor ómnibus SO
11
2
9
6
$       19,00

74
1 cable acelerador p.504 Inst.
11
2
9
6
$       10,00

75
1 Cartuchos p/Imp. Chorro 
11
2
9
6
$       13,95

76
5 Cart. Imp. Chorro -1 tóner 
11
2
9
6
$     937,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$   979,95

77
1 Impactadora p/Taller Comp.
11
2
9
9
$       55,01
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78
2 DVD virgen p/Taller Comp.
11
2
9
9
$         9,30

79
1 Cinta 24 x 50 p/edificio S.O.
11
2
9
9
$         4,50

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      68,81

-
Sub Total

Partida

Principal
11
2

2

2

2

2

2
1

3

5

6

7

9
-

-

-

-

-

-
$    242,30

$      77,35

$ 2.645,85

$      26,10

$      44,50

$ 1.643,62

-
Sub Total

Inciso
11
2
-
-
$ 4.679,72

20
Conf.telefónica–N.Palavecino
11
3
1
4
$         6,00

21
Conf.telefónica–N.Palavecino
11
3
1
4
$         5,59

22
Conf.telefónica–N.Palavecino
11
3
1
4
$         2,84

23
Conf.telefónica–N.Palavecino
11
3
1
4
$         6,00

24
Conf.telefónica–N.Palavecino
11
3
1
4
$         5,93

25
Conf.telefónica–N.Palavecino
11
3
1
4
$         3,42

26
Conf.telefónica–N.Palavecino
11
3
1
4
$         2,85

27
Conf.telefónica–N.Palavecino
11
3
1
4
$         1,71

40
Conf.telefónica–Luis Rocha
11
3
1
4
$         0,69

41
Conf.telefónica–Luis Rocha
11
3
1
4
$         1,71

42
Conf.telefónica–Luis Rocha
11
3
1
4
$         1,14

43
Conf.telefónica–Luis Rocha
11
3
1
4
$         3,42

44
Conf.telefónica–Luis Rocha
11
3
1
4
$         2,28

45
Conf.telefónica–Luis Rocha
11
3
1
4
$         0,46

46
Conf.telefónica–Luis Rocha
11
3
1
4
$         0,57

80
Envío Fax oficial Sede Orán
11
3
1
4
$         1,71

81
Envío Fax oficial Sede Orán
11
3
1
4
$         1,71

82
Envío Fax oficial Sede Orán
11
3
1
4
$         7,41

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      55,44

83
Envío telegrama colacionado
11
3
1
5
$       36,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      36,00

84
Trabajos electricidad S.Orán
11
3
3
1
$       85,00

85
Barnizado de ventanales S.O.
11
3
3
1
$     744,15

86
Trabajos electricidad S.Orán
11
3
3
1
$       40,00

87
Por pintar 2 aulas y galería S.
11
3
3
1
$     629,20

88
Por pintar biblioteca S.Orán
11
3
3
1
$     484,00
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89
Trabajos electricidad S.Orán
11
3
3
1
$       30,00

90
Por pintar pasillos y box S.O.
11
3
3
1
$     955,90

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$ 2.968,25

29
Reparación ómnibus S.Orán
11
3
3
2
$     138,00

30
Reparación ómnibus S.Orán
11
3
3
2
$     315,00

89
Reparación Impresora C.U.E.
11
3
3
2
$       25,00

91
Rep. Vehículo Instit.Enf.Trop.
11
3
3
2
$     215,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$    693,00

86
Reparación de 5 estufas S.O.
11
3
3
3
$       75,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      75,00

32
EMG M Inf. –Luis Rocha
11
3
4
2
$     100,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$    100,00

92
Programación central telefón.
11
3
4
6
$     250,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$    250,00

05
Alojamiento-Enf. Velásquez
11
3
4
7
$       70,00

39
Alojamiento – Luis Rocha
11
3
4
7
$       34,50

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$    104,50

93
Soldadura ficha Taller comput
11
3
4
9
$         4,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$        4,00

38
Servicio Remis-Luis Rocha
11
3
5
1
$       66,00

47
Servicio Remis-Luis Rocha
11
3
5
1
$         1,92

48
Servicio Remis-Luis Rocha
11
3
5
1
$         2,28

49
Servicio Remis-Luis Rocha
11
3
5
1
$         1,63

50
Servicio Remis-Luis Rocha
11
3
5
1
$         2,20

51
Servicio Remis-Luis Rocha
11
3
5
1
$         2,12

52
Servicio Remis-Luis Rocha
11
3
5
1
$         4,36

94
Traslado sillas p/Sede Orán
11
3
5
1
$       21,00

95
Trasl. Capuchones y pelacab.
11
3
5
1
$       28,11

96
Envío material bibliográfico
11
3
5
1
$       14,00
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-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$    143,62

54
Fotocopias p/Sede Orán
11
3
5
3
$     663,70

55
2Encuadernaciones p/S.Orán
11
3
5
3
$         9,00

97
5Encuadernaciones p/S.Orán
11
3
5
3
$       42,50

98
Fotocopias p/Sede Orán
11
3
5
3
$       21,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$    736,20

99
Comisión por Transferencia
11
3
5
5
$         6,05

100
Comisión por Transferencia
11
3
5
5
$         6,05

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      12,10

16
Peaje por traslado alumnos  
11
3
5
9
$         4,00

17
Peaje por traslado alumnos  
11
3
5
9
$         4,00

18
Peaje por traslado alumnos  
11
3
5
9
$         4,00

19
Peaje por traslado alumnos  
11
3
5
9
$         4,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      16,00

01
PjeGüemes-Bs.As-Velásquez
11
3
7
1
$     120,00

02
Pje Bs. As.-Orán-Velásquez
11
3
7
1
$     135,00

103
Pje Orán-Salta-M.Velásquez
11
3
7
1
$       23,00

104
Pje Salta-Orán-M. Velásquez
11
3
7
1
$       23,00

105
Pje Orán-Salta-M.Millatureo
11
3
7
1
$       23,00

106
Pje Salta-Orán-M.Millatureo
11
3
7
1
$       23,00

107
Pje Orán-Salta-Ricardo Moya
11
3
7
1
$       23,00

108
Pje Salta-Orán-Ricardo Moya
11
3
7
1
$       23,00

109
Pje Orán-Salta-O. Martínez
11
3
7
1
$       23,00

110
Pje Salta-Orán-O. Martínez
11
3
7
1
$       23,00

113
Pje Orán-Salta-F. Durgam
11
3
7
1
$       23,00

114
Pje Salta-Orán-F. Durgam
11
3
7
1
$       23,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$    485,00

06
10 Días Viáticos-Enf. Rearte
11
3
7
2
$  1.260,00

08
13 días viáticos-N.Palavecino
11
3
7
2
$  1.258,40

31
1 día viáticos-N.Palavecino
11
3
7
2
$       96,80

101
1 Días Viáticos-R. Coronel
11
3
7
2
$       63,00

102
1 Día Viáticos-M. Velásquez
11
3
7
2
$     126,00

111
½ Día Viáticos-S. Macabate
11
3
7
2
$       73,50

112
1 Día Viáticos - F.  Durgam
11
3
7
2
$       96,80
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115
1 Día Viáticos-E. Albornoz
11
3
7
2
$     115,86

116
1 Día Viáticos-E. Lara
11
3
7
2
$     104,02

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$ 3.194,38

101
Gtos. Mov.-Rosa Coronel
11
3
7
9
$       46,00

111
Gtos. Mov.-S. Macabate
11
3
7
9
$       46,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      92,00

04
Asist.Congreso-EnfVelásquez
11
3
8
3
$     120,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$    120,00

33
Orden consulta-Luis Rocha
11
3
9
9
$         1,10

34
Orden consulta-Luis Rocha
11
3
9
9
$         5,00

117
Abono circuitocerrado de TV
11
3
9
9
$       39,02

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      45,12

-
Sub Total

Partida

Principal
11
3

3

3

3

3

3

3
1

3

4

5

7

8

9
-

-

-

-

-

-

-
$      91,44

$ 3.736,25

$    458,50

$    907,92

$ 3.771,38

$    120,00

$      45,12  

-
Sub Total

Inciso
11
3
-
-
$ 9.130,61

119
2 Estab. Atomlux R1000 Wat.
11
4
3
6
$     209,72

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$    209,72

118
1 Armario metál-Lab.Robótica
11
4
3
7
$     750,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$    750,00

77
1 Tester de red p/Taller Comp
11
4
3
9
$       79,00

-
Sub Total

Partida

Parcial 
11



$      79,00
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-
Sub Total

Partida

Principal
11
4


3


-


$ 1.038,72

  

-
Sub Total

Inciso
11
4
-
-
$ 1.038,72



-
Sub Total

Fuente

Financiera
11
-
-
-
$14849,05



-
Total

Gastos

Aprobado
11
2

3

4


$14849,05



Fondos Otorgados


$
 56.930,15.-

*   Primera Rendición

$
20.998,22. Res.Nº SO.  080-06

*   Segunda Rendición

$
21.082,88. Res. Nº SO. 104-06  

*   Ultima Rendición 


$
14.849,05.-

*   Saldo



$
000000,00.-

ARTICULO 2º :  Cursar copia de la presente a Secretaría Administrativa, Dirección General de Administración, Dirección de Contabilidad, Consejo Asesor y Dirección Administrativa Económica para su conocimiento y efectos.-

ea

